

Årsredovisning

för

Svenska Replokalen.com i Sverige AB

556926-6405

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Solvall Helenius, Styrelseledamot
2024-07-02

Styrelsen för Svenska Replokalen.com i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet med uthyrning av replokaler för musikband. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Helenius Förvaltning AB, 556839-0321.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Kungsbacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hyresintäkterna har minskat innevarande räkenskapsår på grund av överlåtelsen en replokal föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	423	703	708	385
Resultat efter finansiella poster	-60	45	-35	-19
Soliditet (%)	9	17	7	9
Balansomslutning	497	629	802	1 062

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 335	44 986	104 321
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 896	-44 896	0
Årets resultat			-59 501	-59 501
Belopp vid årets utgång	50 000	54 231	-59 411	44 820

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	54 321
årets förlust	-59 501
	-5 180
behandlas så att i ny räkning överföres	-5 180
	-5 180

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		423 286	702 757
Övriga rörelseintäkter		0	79 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		423 286	782 634
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 185	-12 640
Övriga externa kostnader		-244 793	-439 780
Personalkostnader	2	-130 219	-181 050
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57 470	-72 470
Summa rörelsekostnader		-447 667	-705 940
Rörelseresultat		-24 381	76 694
Finansiella poster			
Ränteintäkter		25	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 145	-31 712
Summa finansiella poster		-35 120	-31 708
Resultat efter finansiella poster		-59 501	44 986
Resultat före skatt		-59 501	44 986
Årets resultat		-59 501	44 986

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och installationer	3	149 347	47 843
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	158 974
Summa materiella anläggningstillgångar		149 347	206 817
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	207 537	93 092
Andra långfristiga fordringar	6	40 000	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		247 537	133 092
Summa anläggningstillgångar		396 884	339 909
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 125	8 685
Övriga fordringar		5 562	15 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 575	44 277
Summa kortfristiga fordringar		74 262	68 728
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 378	220 416
Summa kassa och bank		25 378	220 416
Summa omsättningstillgångar		99 640	289 144
SUMMA TILLGÅNGAR		496 524	629 053

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		54 321	9 334
Årets resultat		-59 501	44 986
Summa fritt eget kapital		-5 180	54 320
Summa eget kapital		44 820	104 320
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		371 156	422 595
Summa långfristiga skulder		371 156	422 595
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	20 833
Leverantörsskulder		7 271	11 525
Övriga skulder		28 617	12 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 660	57 655
Summa kortfristiga skulder		80 548	102 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		496 524	629 053

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 000	246 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-150 000
Omklassificeringar	381 974	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	477 974	96 000
Ingående avskrivningar	-48 157	-43 834
Försäljningar/utrangeringar	0	29 877
Omklassificeringar	-223 000	0
Årets avskrivningar	-57 470	-34 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-328 627	-48 157

Utgående redovisat värde **149 347** **47 843**

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	381 974	381 974
Omklassificeringar	-381 974	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	381 974
Ingående avskrivningar	-223 600	-184 730
Omklassificeringar	223 600	0
Årets avskrivningar	0	-38 270
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-223 000
Utgående redovisat värde	0	158 974

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 092	185 236
Tillkommande fordringar	114 445	0
Avgående fordringar	0	-92 144
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	207 537	93 092
Utgående redovisat värde	207 537	93 092

Not 6 Hyresdeposition

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående redovisat värde	40 000	40 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Löfwander, Ekonomibyran i Kungsbacka AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungsbacka 2024-06-28

Joakim Solvall Helenius
Joakim Solvall Helenius

